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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 110 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 3 850 zł

Czynsz 3850 zł + opłaty licznikowe. Garaż dodatkowo 200 zł. Ładne 2-poziomowe mieszkanie w nowym budynku
z cegły w spokojnej lokalizacji na Pogodnie, 110 m2: salon, 4 sypialnie, kuchnia, 3 łazienki, garderoba. Może być
np. dla 4 - 5 osób. Kompletnie umeblowane i wyposażone. Koszty wynajmu to 3850 zł i dodatkowo płatne
ogrzewanie, prąd, telefon, woda ciepła i woda zimna. I POZIOM: Salon ok. 25 m2 z wyjściem na balkon, komoda,
3 sypialnie umeblowane - łóżko 1 - osobowe, biurko z krzesłem, szafka, w drugiej łóżko 1 - osobowe, szafa, szafki,
w trzeciej łóżko dwuosobowe i komoda, w pokojach i salonie panele. 2 łazienki w ładnej glazurze i terakocie. W
jednej wanna, umywalka, WC, miejsce na pralkę, w drugiej kabina prysznicowa, umywalka i WC. Umeblowana i
kompletnie wyposażona kuchnia z kuchenką elektryczną z piekarnikiem i płytą ceramiczną, okapem, zmywarką,
stołem, na podłodze terakota.
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II POZIOM: duży pokój z łazienką i garderobą. W łazience kabina prysznicowa, umywalka, WC razem. Pokój
częściowo umeblowany, istnieje możliwość wstawienia dodatkowego łózka, a nawet dwóch. Podłogi panele i
terakota.
Możliwość dodatkowego umeblowania mieszkania. Okna PCV, alarm, żaluzje. Liczniki na ciepłą i zimną wodę,
energię elektryczną i c.o. Minimalny okres najmu 1 rok. Kaucja dwumiesięczna. Możliwość wynajmu dodatkowego
garażu pod budynkiem z wejściem do garażu z klatki schodowej w cenie 200 zł. Kaucja 2 miesięczna. MIESZKANIE
ŁADNE, GODNE POLECENIA.

Symbol 245945 Symbol SWO 245945

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 850,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 850,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 110,00 m2 Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2002

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 151

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


